
D ETERMINAzI  ONE N'  i  45 d 'e l  1uo8l2o15
ISTRUTIORIA: Uffi cio Personale

CITTA'di GINOSA
Provincio diTdranto

OGGETTo: Approvazione elenco ammessi alla selezione del progetto "VIVI VERDE1 -

lrella Regione Puglia. lmpegno di spesa per adempimenti conseguenziali.

Area Economico \ finanziaria - Sezione Ragioneria

Visto, si attesta la regolarità contabile e la coperhra finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151,
coÍÍrla 4, del T.U.E.L. approvato con D.L.gs l8 agosto 2000 n. 267

Il Responsabile
D,,11/08/201s

RACCOLTA GENERALE PRESSO L'UFFICIO SEGRE

La uesent€ in data odi€ma a cura di questo Ufficio è:

6-j(anno(ara sul Regisro cenerale Deleminazioni a l. SQ( a.l
"J(trasmessa al giréaco-

ll4 mo. zots'

,qcomunicata in elenco, ai soggetti previsti dal vigente Regolamento comunale di Organlzzaziote, con leltera:

Lì,
1 4 li6il.2

PROT. N.

i c r7'y1".
9.# 'ri

l 0 v o .
,.4 [ î<r

PUBBLICAZIO



Pag. 2 a 10 
 

Al    ___________________  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 VISTA la legge 6 marzo 2001, n. 64, recante: “Istituzione del servizio civile nazionale” e 

successive modificazioni e integrazioni;  

 VISTO il decreto legislativo 5 aprile 2002, n.77, recante: “Disciplina del Servizio civile 

nazionale a norma dell’art. 2 della legge 6 marzo 2001, n. 64” e successive modificazioni e 

integrazioni;  

 VISTE le delibere n. 29 del 1 febbraio 2006 e n. 880 del 19 giugno 2006 con le quali è stato 

istituito l’albo degli enti di servizio civile della Regione Puglia;  

 VISTA la Circolare del Dipartimento della Gioventù e del Servizio civile nazionale del 23 

settembre 2013, concernente: “Norme sull’accreditamento degli enti di servizio civile 

nazionale”;  

 VISTO il decreto Ministeriale del 30 maggio 2014 con il quale è stato approvato il 

“Prontuario contenente le caratteristiche e le modalità per la redazione e la presentazione dei 

progetti di servizio civile nazionale da realizzare in Italia e all’estero, nonché i criteri per la 

selezione e la valutazione degli stessi”;  

 VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 23 aprile 2014, 

concernente “Delega di funzioni al Ministro del lavoro e delle politiche sociali Giuliano 

Poletti in materia di politiche giovanili, servizio civile nazionale, integrazione, famiglia” ed 

in particolare l’art. 2, comma 3, che attribuisce allo stesso le funzioni in materia di Servizio 

civile nazionale di cui alla legge 8 luglio 1998, n. 230, alla legge 6 marzo 2001, n. 64 ed al 

decreto legislativo 5 aprile 2002, n. 77;  

 VISTO il decreto 8 maggio 2014 con il quale il Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali 

ha determinato le attribuzioni delegate al Sottosegretario di Stato On. Luigi Bobba, tra le 

quali le Politiche giovanili e il Servizio civile nazionale;  

 VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 9 aprile 2014, con il quale 

è stato conferito l’incarico di Capo del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile 

Nazionale (di seguito “Dipartimento”) al consigliere Calogero Mauceri dei ruoli della 

Presidenza del Consiglio dei Ministri;  

 VISTO l’avviso agli enti, pubblicato sul sito internet del Dipartimento in data 16 giugno 

2014, con il quale il Capo del Dipartimento, in accordo con le Regioni, le Province 

autonome e la Consulta nazionale per il servizio civile, ha fissato al 31 luglio 2014 – 

successivamente prorogato al 4 agosto 2014 - il termine per la presentazione dei progetti di 

servizio civile nazionale da realizzarsi nell’anno 2015;  

 VISTA la D.G.C. n. 188 del 22.07.2014 con la quale si manifestava la volontà a presentare 

progetti per il servizio civile nazionale e si delegava il Sindaco alla sottoscrizione e 

presentazione degli dei progetti redatti e di individuare la società ABS Consulting S.r.l. a 

supporto dell’amministrazione per la redazione del progetto, servizi di elaborazione dati, 

formazione, monitoraggio, compresa la selezione e gestione dei volontari;  

 VISTI gli atti dirigenziali n. 15 e n. 16 del 20/02/2015, rettificati con AD n. 18 e n. 19 del 

2/03/2015, con i quali si prendeva atto dell’esito della valutazione dei progetti da realizzarsi 

nella Regione Puglia;  



Pag. 3 a 10 
 

 VISTA la determinazione dirigenziale n 23 del 11/03/2015, con la quale é stata approvata la 

graduatoria dei progetti da realizzarsi nella Regione Puglia - pubblicata sul sito della 

Regione Puglia http://serviziocivile.regione.puglia.it;  

 VISTO il D.P.C.M. del 13-03-2015 Prot. N. 0006602 /4.29.2.3, con il quale è stato indetto il 

bando per la selezione di volontari per i progetti approvati da realizzarsi nella Regione 

Puglia, giusto allegato 1; 

 VISTO l’allegato 1 al bando per la selezione di 562 volontari da impiegare in progetti di 

servizio civile nazionale nella Regione Puglia dal quale risulta inserito il progetto “VIVI 

VERDE” presentato dal Comune di Ginosa; 

 DATO ATTO che in data 20.03.2015 sul sito istituzionale del Comune di Ginosa, nella 

sezione dedicata al SCN, è stato pubblicato il bando di cui trattasi ed i relativi allegati; 

 DATO ATTO che sono pervenute all’ente n. 258 domande, di cui 6 fuori termine ed una 

rinuncia espressa; 

 DATO ATTO che il procedimento amministrativo attinente l’istruttoria delle domande è 

stato affidato al responsabile dell’area economico-finanziaria in data 01.07.2015; 

 DATO ATTO che l’ufficio si è adoperato per l’espletamento delle istruttorie finalizzato 

all’esame formale di ammissione alla selezione dei partecipanti redigendo l’elenco degli 

ammessi e non ammessi che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 RITENUTO inoltre dover assumere impegno di spesa a favore dell’ABS Consulting, quale 

supporto all’ente per gli adempimenti successivi, nella misura già fissata in convenzione 

pari ad € 7.686,00; 

 ACQUISITO il CIG n. 

 Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. 267/2000 e s.m.i. e del 

decreto del Commissario Prefettizio n. 12312 del 19/05/2015; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate: 

1. Di approvare l’elenco allegato degli ammessi alla selezione per n. 14 volontari da impiegare 

nel progetto “VIVI VERDE” proposto dal Comune di Ginosa ed inserito tra i progetti 

approvati per il servizio civile nazionale nella Regione Puglia; 

2. Di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi alla selezione del progetto “VIVI VERDE” sul 

sito istituzionale dell’ente, nella sezione dedicata al SERVIZIO CIVILE NAZIONALE della 

home page; 

3. Di impegnare la somma di € 7.686,00 compreso IVA, sul capitolo 71 del bilancio di 

previsione 2015-2017, a favore della ABS Consulting S.r.l., ente non profit, con sede in 

Cellino San Marco (BR), Piazza Aldo Moro 15, per la fornitura di servizi di supporto 

all’ente per la gestione del progetto; 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, così come disposto dall'articolo 151, 

comma 4, del T.U.E.L approvato con D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267; 

5. Di dare atto che  il presente atto è assunto nel rispetto dell’art. 147 bis del TUEL approvato 

con D.Lgs n. 267/2000, come modificato con D.L. n. 174 del 10/10/2012, convertito in 

Legge n. 213/2012, in ordine alla regolarità tecnica. 

       Il responsabile dell’area economico finanziaria 

         Dott.ssa Anna Rizzi 

 

 

 

 

 



Pag. 4 a 10 
 

                                                                                                                                                                                                  

      

 

 

CITTA’ di GINOSA 
Provincia di Taranto 

                                           
 

                                                                                                                   

PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE VOLONTARIO ORDINARIO “VIVI VERDE” 

 

ELENCO AMMESSI E NON AMMESSI ALLA SELEZIONE 

 

N. Cognome Nome n. prot. data prot. esito verifica domanda motivo di esclusione

1 Padula Valeria 6779-7261 24/03/2015 AMMESSA

2 Fateh Taher 6811 24/03/2015 NON AMMESSA

manca documento 

d'identità

3 Rucci Oscar 6812 24/03/2015 NON AMMESSA

manca documento 

d'identità

4 Santoro Alberto 6814 24/03/2015 AMMESSO/A

5 Rotunno Arcangelo Gabiele 6815 24/03/2015 AMMESSO/A

6 Busto Leonerdo 6816 24/03/2015 AMMESSO/A

7 Parisi Alessandro 6817 24/03/2015 AMMESSO/A

8 Brienza Agostino 6820 24/03/2015 AMMESSO/A

9 Parisi Angela 6823 24/03/2015 AMMESSO/A

10 Ranaldo Piero 6830 24/03/2015 AMMESSO/A

11 Donvito Bianco Valentina 6832 24/03/2015 AMMESSO/A

12 Sabato Rosangela 6834 24/03/2015 AMMESSO/A

13 Cazzetta Antonela 6936 25/03/2015 AMMESSO/A

14 Perrone Giuseppe 6937 25/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

15 Madio Lucia 6944 25/03/2015 AMMESSO/A

16 Margiotta Antonella 6950 25/03/2015 AMMESSO/A  



Pag. 5 a 10 
 

N. Cognome Nome n. prot. data prot. esito verifica domanda motivo di esclusione

17 Pistoia Paolo 6964 25/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

18 Ferrini Cosimo 6970 25/03/2015 AMMESSO/A

19 Pizzulli Angelo 6987 25/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

20 Malvani Domenico 6997 25/03/2015 AMMESSO/A

21 Sangiorgio Temistocle 6999 25/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

22 D'Amelio Vito 7004 25/03/2015 AMMESSO/A

23 Bramo Francesco 7062 26/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

24 Bruno Gianni 7086 26/03/2015 AMMESSO/A

25 Delfino Domenico 7127 26/03/2015 AMMESSO/A

26 Catucci Damiana 7154 26/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

27 Pizzulli Vito Antonio 7208 26/03/2015 AMMESSO/A

28 De Luca Carolina 7329 30/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

29 Torraco Fabrizio 7331 30/03/2015 NON AMMESSO/A superato limite d'età

30 Mataresse Lucia 7363 30/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

31 Benintendi Rita 7367 30/03/2015 AMMESSO/A

32 Calabrese Giorgio 7375 30/03/2015 AMMESSO/A

33 Di Tinco Mariella 7527 31/03/2015 AMMESSO/A

34 Urbano Simona 7534 31/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

35 Urbano Walter 7535 31/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

36 Urbano Valentina 7536 31/03/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

37 Bruscella Giuseppe 7537 31/03/2015 AMMESSO/A

38 Scarano Vincenzo 7546 31/03/2015 AMMESSO/A

39 Trentadue Valeria 7604 31/03/2015 AMMESSO/A

40 Perrone Angelo 7682 01/04/2015 AMMESSO/A

41 Zicari Rosangela 7688 01/04/2015 AMMESSO/A

42 Sabato Andrea 7691 01/04/2015 AMMESSO/A

43 Pirrazzo Vitalba 7692 01/04/2015 AMMESSO/A

44 Cortese Marco 7694 01/04/2015 AMMESSO/A

45 Amatulli Antonella 7695 01/04/2015 AMMESSO/A

46 Mazzone Pasquale 7696 01/04/2015 AMMESSO/A

47 Di Franco Arcangela 7724 01/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

48 Lomagisto Gianluca 7742 01/04/2015 AMMESSO/A

49 Barbetta Giacomo 7743 01/04/2015 AMMESSO/A

50 Mancini Ylaria 7744 01/04/2015 AMMESSO/A

51 Di Tinco Silvia 7813 02/04/2015 AMMESSO/A

52 De Biasi Maria 7822 02/04/2015 AMMESSO/A

53 Frisullo Roberta 7824 02/04/2015 AMMESSO/A

 



Pag. 6 a 10 
 

N. Cognome Nome n. prot. data prot. esito verifica domanda motivo di esclusione

54 Eldorado Luigi 7847 02/04/2015 AMMESSO/A

55 Delfino Leonardo 7872 02/04/2015 AMMESSO/A

56 Carenza Immacolata 7873 02/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

57 Marzo Augusto 7879 02/04/2015 AMMESSO/A

58 Parisi Leonardo 7902 02/04/2015 AMMESSO/A

59 Loforese Giuseppe 7903 02/04/2015 AMMESSO/A

60 Panico Francesco 7930 02/04/2015 AMMESSO/A

61 Bongallino Monica 7941 02/04/2015 AMMESSO/A

62 Sannelli Luigi 7942 02/04/2015 AMMESSO/A

63 Di Tinco Tania 7948 02/04/2015 AMMESSO/A

64 Ranaldo Giovanni 8023 03/04/2015 AMMESSO/A

65 Acclavio Domenico 8098 07/04/2015 AMMESSO/A

66 Santantonio Giuseppe 8121 07/04/2015 AMMESSO/A

67 Giannini Claudio 8122 07/04/2015 AMMESSO/A

68 Colapinto Vincenzo 8145 07/04/2015 AMMESSO/A

69 Mazzone Giuseppe 8146 07/04/2015 AMMESSO/A

70 Galante Amedeo 8188 07/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

71 Buonora Vito Marino 8283 08/04/2015 AMMESSO/A

72 Guarino Pietro 8292 08/04/2015 AMMESSO/A

73 D'Angelo Roberto 8394 09/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

74 Barberio Giuseppe 8405 09/04/2015 AMMESSO/A

75 Surdo Ilario 8406 09/04/2015 AMMESSO/A

76 Ribecco Valentina 8408 09/04/2015 AMMESSO/A

77 De Tommaso Elisabetta 8418 09/04/2015 AMMESSO/A

78 Marsilli Aldo 8426 09/04/2015 AMMESSO/A

79 Sinisi Gabriele 8456 09/04/2015 AMMESSO/A

80 Lorusso Vittoria 8495 09/04/2015 AMMESSO/A

81 Pagano Fabrizio 8498 09/04/2015 AMMESSO/A

82 MastrodomenicoMariavittoria 8567 10/04/2015 AMMESSO/A

83 Caruso Sonia 8574 10/04/2015 AMMESSO/A

84 Pagone Anna 8593 10/04/2015 AMMESSO/A

85 Perrone Giovanni 8604 10/04/2015 AMMESSO/A

86 Conte Anna 8612 10/04/2015 AMMESSO/A

87 Moro Giuliana 8618 10/04/2015 AMMESSO/A

88 Bianco Dania 8620 10/04/2015 AMMESSO/A

89 Piccirillo Vincenzo 8702 13/04/2015 AMMESSO/A

90 Facilla Cosimo 8703 13/04/2015 AMMESSO/A

91 Giacumbo Ivan 8704 13/04/2015 AMMESSO/A

92 Curci Felice 8705 13/04/2015 AMMESSO/A

93 Conte Andrea 8706 13/04/2015 AMMESSO/A

94 Maraglino Gaetano 8718 13/04/2015 AMMESSO/A

95 Baldari Nadia 8719 13/04/2015 AMMESSO/A

96 Sangiorgio Maridora 8722 13/04/2015 AMMESSO/A

 



Pag. 7 a 10 
 

N. Cognome Nome n. prot. data prot. esito verifica domanda motivo di esclusione

97 Cullhaj Marsida 8723 13/04/2015 AMMESSO/A

98 Giammaria Miriam 8727 13/04/2015 AMMESSO/A

99 Guarnieri Benedetto 8731 13/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

100 Gattabriga Cristina 8733 13/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

101 Moschetti Giuseppe 8734 13/04/2015 AMMESSO/A

102 D'angelo Giuseppe 8749 13/04/2015 AMMESSO/A

103 Lombardi Carmela 8756 13/04/2015 AMMESSO/A

104 Ranaldo Giovanni 8882 14/04/2015 AMMESSO/A

105 Ricciardi David 8883 14/04/2015 AMMESSO/A

106 Andrulli Michelangelo 8934 14/04/2015 AMMESSO/A

107 Petrelli  Mario 8936 14/04/2015 AMMESSO/A

108 Salvino Rossana 8941 14/04/2015 AMMESSO/A

109 Ribecco Francesco 8960 14/04/2015 AMMESSO/A

110 Bozza Mariana 8962 14/04/2015 AMMESSO/A

111 Luisi LLuigi 8981 14/04/2015 AMMESSO/A

112 Di Tinco Pieranna 9031 14/04/2015 AMMESSO/A

113 Ranaldo Luciano 9032 14/04/2015 AMMESSO/A

114 Tagliente Fabio 9033 14/04/2015 AMMESSO/A

115 Galante Giuseppe 9043 14/04/2015 AMMESSO/A

116 Bozza Michelangelo 9063 14/04/2015 AMMESSO/A

117 Bitella Angelo 9069 14/04/2015 AMMESSO/A

118 Di Tinco Beatrice 9104 15/04/2015 AMMESSO/A

119 Carducci Ilaria 9105 15/04/2015 AMMESSO/A

120 Barbetta Carolina 9106 15/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

121 Castellano Mario 9107 15/04/2015 AMMESSO/A

122 Di Dio Nicola 9108 15/04/2015 NON AMMESSO/A superato limite d'età

123 Ramunno Sara 9119 15/04/2015 AMMESSO/A

124 Busto Antonella 9120 15/04/2015 AMMESSO/A

125 Barberio Giuseppe 9121 15/04/2015 AMMESSO/A

126 Petrelli Giacomo 9122 15/04/2015 AMMESSO/A

127 Zicari Vito 9134 15/04/2015 AMMESSO/A

128 D'Amelio Lisa 9141 15/04/2015 AMMESSO/A

129 Matera Rosanna 9178 16/04/2015 AMMESSO/A

130 Di Gregorio Angelo 9194 16/04/2015 AMMESSO/A

131 Ribecco Francesco 9231 16/04/2015 AMMESSO/A

132 D'Angelo Baldassarre 9276 16/04/2015 AMMESSO/A

133 Pizzulli Giovanni 9285 16/04/2015 AMMESSO/A

134 Leone Mariangela 9286 16/04/2015 AMMESSO/A

135 Pontrelli marilena 9292 16/04/2015 AMMESSO/A

136 Di Taranto Angela 9294 16/04/2015 AMMESSO/A

137 Lacitignola Gaetano 9295 16/04/2015 AMMESSO/A

138 Cristella Dario 9296 16/04/2015 AMMESSO/A

 



Pag. 8 a 10 
 

 

N. Cognome Nome n. prot. data prot. esito verifica domanda motivo di esclusione

139 Galante Silvia 9297 16/04/2015 AMMESSO/A

140 Vizzielli Sabrina 9322 16/04/2015 AMMESSO/A

141 Ciriello Felice 9357 16/04/2015 AMMESSO/A

142 Bozza Angelica 9381 16/04/2015 AMMESSO/A

143 Cazzetta Pietro 9418 17/04/2015 AMMESSO/A

144 Della Porta Celestina 9433 17/04/2015 AMMESSO/A

145 Cancelliere Mirella 9457 17/04/2015 AMMESSO/A

146 Candia Imma 9526 20/04/2015 AMMESSO/A

147 Mele Milena 9530 20/04/2015 AMMESSO/A

148 D'Alessandro Fabiana 9535 20/04/2015 AMMESSO/A

149 Calò Rossana 9549 20/04/2015 AMMESSO/A

150 Buonora Armando 9553 20/04/2015 AMMESSO/A

151 Russo Rosita 9554 20/04/2015 AMMESSO/A

152 Epifani Rosa 9556 20/04/2015 AMMESSO/A

153 Mazzoni Errico 9569 20/04/2015 AMMESSO/A

154 Convetino Michele 9577 20/04/2015 AMMESSO/A

155 Convertino Gianluca 9580 20/04/2015 AMMESSO/A

156 Di Canio Federica 9583 20/04/2015 NON AMMESSO/A errato progetto

157 Infante Andrea 9588 20/04/2015 NON AMMESSO/A errato progetto

158 Maddalena Marilena 9603 20/04/2015 AMMESSO/A

159 matera Alessandra 9608 20/04/2015 AMMESSO/A

160 Costantino Angela 9681 21/04/2015 AMMESSO/A

161 Costantino Mirella 9682 21/04/2015 AMMESSO/A

162 Malagnini Alessandro 9695 21/04/2015 AMMESSO/A

163 Gallitelli Antonella 9697 21/04/2015 AMMESSO/A

164 Maggiore Michele 9698 21/04/2015 AMMESSO/A

165 Pirrazzo Stefania 9699 21/04/2015 NON AMMESSO/A errato progetto

166 D'armento Ornella 9700 21/04/2015 AMMESSO/A

167 Galante Vincenzo 9703 21/04/2015 AMMESSO/A

168 Ilaria D'Armento 9704 21/04/2015 AMMESSO/A

169 Di Lena Valentina 9705 21/04/2015 AMMESSO/A

170 Marchionna Silvia 9706 21/04/2015 AMMESSO/A

171 Trentadue Domenico 9709 21/04/2015 AMMESSO/A

172 Calabria Maria 9710 21/04/2015 AMMESSO/A

173 Guerriero Raffaela 9711 21/04/2015 AMMESSO/A

174 Anzillotti Mario 9712 21/04/2015 AMMESSO/A

175 Di Tinco Adriana 9713 21/04/2015 AMMESSO/A

176 Losito Annunziata 9714 21/04/2015 AMMESSO/A

177 Bitella Lucia 9715 21/04/2015 AMMESSO/A

178 Luisi Silvio 9716 21/04/2015 AMMESSO/A

179 Tamborrino Alessandra 9717 21/04/2015 AMMESSO/A

180 Tamborrino Roberta 9718 21/04/2015 AMMESSO/A

181 Pizzarelli Francesco 9719 21/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità



Pag. 9 a 10 
 

N. Cognome Nome n. prot. data prot. esito verifica domanda motivo di esclusione

182 Rizzi Patrizia 9756 21/04/2015 AMMESSO/A

183 Clemente Domenico 9776 21/04/2015 AMMESSO/A

184 Tamborrino Leonardo 9777 21/04/2015 AMMESSO/A

185 Padula Lorenzo 9778-9970 21/04/2015 RINUNCIA ESPRESSA

186 De Stefani Sante 9779 21/04/2015 AMMESSO/A

187 Cantore Mariacarmela 9780 21/04/2015 AMMESSO/A

188 D'ambrosi Grazia 9781 21/04/2015 AMMESSO/A

189 D'ambrosi Francesco 9782 21/04/2015 AMMESSO/A

190 Posa Maiantonietta 9783 21/04/2015 AMMESSO/A

191 D'angelo Agostino 9787 22/04/2015 AMMESSO/A

192 Pizzulli Rosa 9796 22/04/2015 AMMESSO/A

193 Pietroforte Francesco 9803 22/04/2015 AMMESSO/A

194 Putignano Vincenzo 9805 22/04/2015 AMMESSO/A

195 Catucci Mariarosaria 9810 22/04/2015 AMMESSO/A

196 Andreulli Arianna 9817 22/04/2015 AMMESSO/A

197 Gravina Anna 9835 22/04/2015 AMMESSO/A

198 Di Cristo Aniello 9845-10020 22/04/2015 AMMESSO/A

199 Mancini Cosimo 9846 22/04/2015 NON AMMESSO/A

manca firma 

domanda

200 Mancini Isabella 9847 22/04/2015 AMMESSO/A

201 Zamora Rossella 9853 22/04/2015 AMMESSO/A

202 Nelli Lucia 9855 22/04/2015 AMMESSO/A

203 Di Tinco Giovanni 9856 22/04/2015 AMMESSO/A

204 Di Paola Risita 9858 22/04/2015 AMMESSO/A

205 Sangiorgio Francesco 9859 22/04/2015 AMMESSO/A

206 Larini Ottavio 9866 22/04/2015 AMMESSO/A

207 Portararo Selena Cristina 9879 22/04/2015 AMMESSO/A

208 Luisi Annarita 9882 22/04/2015 AMMESSO/A

209 Vivo Veronica 9885 22/04/2015 AMMESSO/A

210 Clemente Stefania 9886 22/04/2015 AMMESSO/A

211 Pozzoli Danilo 9896 22/04/2015 AMMESSO/A

212 Malvani Michele 9897 22/04/2015 AMMESSO/A

213 Bosco Fiorella 9898 22/04/2015 AMMESSO/A

214 Pizzulli Vito 9899 22/04/2015 AMMESSO/A

215 Calabria Maria Cristina 9900 22/04/2015 AMMESSO/A

216 Calabria Immacolata 9901 22/04/2015 AMMESSO/A

217 Scarati Marco 9902 22/04/2015 AMMESSO/A

218 Volpe Marilisa 9938 23/04/2015 AMMESSO/A

219 Liotino Gabriele 9939 23/04/2015 AMMESSO/A

220 Galante Vitangela 9940 23/04/2015 AMMESSO/A

221 Battistini Antonio 9948 23/04/2015 AMMESSO/A

222 Tassiello Francesco 9959 23/04/2015 AMMESSO/A

223 Bianco Stefania 9961 23/04/2015 AMMESSO/A

224 Bianco Martina 9962 23/04/2015 AMMESSO/A

225 Galante Luigi 9964-10090 23/04/2015 AMMESSO/A

226 Buonora Marienza 9968 23/04/2015 AMMESSO/A

 



Pag. 10 a 10 
 

N. Cognome Nome n. prot. data prot. esito verifica domanda motivo di esclusione

227 Rosano Marica 9972 23/04/2015 AMMESSO/A

228 Putignano Michele 9973 23/04/2015 AMMESSO/A

229 Chisena Francesco 9978 23/04/2015 AMMESSO/A

230 Scarciello Danatella 9985 23/04/2015 AMMESSO/A

231 Di Nanna Ilario 9988 23/04/2015 AMMESSO/A

232 D'Aprile Anna 9990 23/04/2015 AMMESSO/A

233 Galante Pietro 9993 23/04/2015 AMMESSO/A

234 Sassi Tommaso 9994 23/04/2015 AMMESSO/A

235 Malizia Simona 10016 23/04/2015 AMMESSO/A

236 Losignore Luca 10017 23/04/2015 AMMESSO/A

237 Pascale Maria 10018 23/04/2015 AMMESSO/A

238 Conte Alessandro 10021 23/04/2015 AMMESSO/A

239 Mazzone Maina 10035 23/04/2015 AMMESSO/A

240 Bruno Floriana 10036 23/04/2015 AMMESSO/A

241 Russo Veronica 10038-10089 23/04/2015 AMMESSO/A

242 Russo Michele 10039-10088 23/04/2015 AMMESSO/A

243 Pernisco Maurizio 10041 23/04/2015 AMMESSO/A

244 Urgesi Tiziana 10042 23/04/2015 AMMESSO/A

245 Moro Angelo 10043 23/04/2015 AMMESSO/A

246 AvantaggiatoGiovanni 10091 24/04/2015 AMMESSO/A

247 Calabrese Elena 10092 24/04/2015 NON AMMESSO/A

manca documento 

d'identità

248 Calia Luciana 10188 27/04/2015 NON AMMESSO/A

domanda perventua 

oltre il termine

249 Candela Giulia 10191 27/04/2015 NON AMMESSO/A

domanda perventua 

oltre il termine

250 Bellomo Vito 10269 27/04/2015 NON AMMESSO/A

domanda perventua 

oltre il termine

251 Calitri Gabriele Michele 10270 27/04/2015 NON AMMESSO/A

domanda perventua 

oltre il termine

252 Negro Nadia 10347 28/04/2015 NON AMMESSO/A

domanda perventua 

oltre il termine

253 Giove Massimo 10360 28/04/2015 NON AMMESSO/A

domanda perventua 

oltre il termine

 


